2

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от  _________________  № ______________

О внесении изменений в Положение о порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области

Правительство Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

	Внести в Положение о порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от  26.01.2022  № 18 (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 06.10.2022 № 715, постановлений Правительства Смоленской области от 24.11.2023 № 117, от 10.01.2024 № 4), следующие изменения:
	1) в разделе 2:
	- подпункт «б» пункта 2.2 признать утратившим силу;
- в пункте 2.3:
- подпункт «а» изложить в следующей редакции:
«а) документ, подтверждающий полномочия представителя индивидуального предпринимателя (в случае обращения с заявлением представителя индивидуального предпринимателя);»;
- подпункт «б» признать утратившим силу;
- в пункте 2.4:
- подпункт «б» признать утратившим силу;
- подпункт «г» изложить в следующей редакции:
«г) документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени юридического лица;»;
- в пункте 2.11:
- в абзаце втором цифры «25» заменить цифрами «20»;
- в абзаце третьем цифры «25» заменить цифрами «20»;
- абзац второй пункта 2.13 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«- непредставление или представление не в полном объеме заявления и документов, указанных в подпункте «а» пункта 2.2, подпункте «а» пункта 2.3, подпунктах «а», «г» пункта 2.4, пункте 2.5 настоящего раздела»;
2) в разделе 3:
	- в пункте 3.2:
- абзац четвертый подпункта «а» признать утратившим силу;
- в подпункте «б»:
- абзац второй признать утратившим силу;
- абзац третий изложить в следующей редакции:
«- копия документа, подтверждающего полномочия представителя индивидуального предпринимателя (в случае обращения с заявлением о предоставлении в аренду имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области, представителя индивидуального предпринимателя);»;
- абзац четвертый признать утратившим силу;
- абзац четвертый подпункта «в» признать утратившим силу;
- в абзаце первом пункта 3.18 цифры «25» заменить цифрами «20».

Губернатор
Смоленской области                                                                                                  В.Н. Анохин

image10.png

image1.png